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Наименование 
программы 

Срок 
обучения 

Численность обучающихся за счет бюджетных  ассигнаций 

федерального 
бюджета 

в том числе 
обучающихся, 
являющихся 

иностранными 
гражданами 

областного 
бюджета 

в том числе 
обучающихся, 
являющихся 

иностранными 
гражданами 

городского 
бюджета 

в том числе 
обучающихся, 
являющихся 

иностранными 
гражданами 

внебюджетных 
средств 

в том числе 
обучающихся, 
являющихся 

иностранными 
гражданами 

Основная 
образовательная 
программа начального 
общего образования 
(1 – 4 классы) 

 
 
4 

 
 

0 

 
 
0 497 2 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

Предметы: 
- Русский язык 
- Литературное чтение 
- Математика 
- Окружающий мир 
- Музыка 
- Изобразительное 
искусство 
- Труд 
- Физическая культура 

 
 
 
4 

 
 
 
0 

 
 
 
0 

 
 
 

497 

 
 
 
2 

 
 
 
0 

 
 
 
0 

 
 
 

0 

 
 
 
0 

- Иностранный 
язык (англ.) 

 
3 

 
0 

 
0 

 
363 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 



Основная 
образовательная 
программа основного 
общего образования 
(5 – 9 классы) 

 
 
5 

 
 

0 

 
 
0 568 2 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

 
 

0 

 
 
0 

5 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика 
- История  
- География 
- Биология 
- Музыка 
- Изобразительное 
искусство 
- Труд 
- Физическая культура 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

118 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

6 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика 
- История  
- Обществознание 
- География 
- Биология 
- Музыка 
- Изобразительное 
искусство 
- Труд 
- Физическая культура 

 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 

101 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
0 



7 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика 
- Информатика 
- История 
- Обществознание 
- География 
- Физика 
- Биология 
- Музыка 
- Изобразительное 
искусство 
- Труд 
- Физическая культура 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

100 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
0 

8 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика 
- Информатика 
- История  
- Обществознание 
- География 
- Физика 
- Химия 
- Биология 
-Труд 
- ОБЗР 
- Физическая культура 

1 0 0 108 1 0 0 0 0 

9 класс 
Предметы: 
- Русский язык 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика 
- Информатика 
- История  
- Обществознание 
- География 
- Физика 
- Химия 
- Биология 
- Труд 
- ОБЗР 
- Физическая культура 

 
 
 
 
1 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 

124 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 
0 

Основная 
образовательная 
программа среднего 
общего образования 
(10 – 11 классы) 

 
 
2 

 
 
0 

 
 
0 57 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

10 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика (включая 
алгебру и начала 
математического 
анализа, геометрию) 
- История 
- География 
- ОБЗР 
- Физическая культура 
- Индивидуальный 

проект 
- Обществознание (Б) 
- Информатика (Б) 
- Физика (Б) 

 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 

29 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 



- Обществознание (У) 1 0 0 4 0 0 0 0 0 
- История (У) 1 0 0 8 0 0 0 0 0 
- Литература (У) 1 0 0 4 0 0 0 0  
- Физика (У) 1 0 0 9 0 0 0 0 0 
- Информатика (У) 1 0 0 4 0 0 0 0 0 
11 класс 
Предметы: 
- Русский язык 
- Литература 
- Иностранный язык 
(англ.) 
- Математика (включая 
алгебру и начала 
математического 
анализа, геометрию) 
- История 
- География 
- ОБЗР 
- Физическая культура 

 
 
 
 
 
 
1 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 

28 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 
0 

- Обществознание (У) 1 0 0 6 0 0 0 0 0 
- История (У)    7      
- Информатика (У) 
- Физика (У) 

1 0 0 15 0 0 0 0 0 
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