## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВОЕННОЙ КОНТРРАЗВЕДКИ СТЫЧКОВА К.Г.» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РОССИЯ, 443084 г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, дом 193А тел. (846) 951 62 81, 951 62 90; e-mail: sdo.school-49@63edu.ru

**«УТВЕРЖДАЮ»** Директор МБОУ «Школы№ 49» г.о. Самара /Н.А. Вершинина/

Наименование программы	Срок обучения		Ч	джетных ассиг	сигнаций				
		федерального бюджета	в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами	областного бюджета	в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами	городского бюджета	в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами	внебюджетных средств	в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами
Основная образовательная программа начального образования (1 – 4 классы)	4	0	0	497	2	0	0	0	0
Предметы: - Русский язык - Литературное чтение - Математика - Окружающий мир - Музыка - Изобразительное искусство - Труд - Физическая культура	4	0	0	497	2	0	0	0	0
- Иностранный язык(англ.)	3	0	0	363	2	0	0	0	0

Основная образовательная программа основного общего образования	5	0	0	568	2	0	0	0	0
(5 – 9 классы)									
5 класс Предметы: - Русский язык - Литература - Иностранный язык (англ.) - Математика - История - География - Биология - Музыка - Изобразительное искусство - Труд - Физическая культура	1	0	0	118	0	0	0	0	0
6 класс Предметы: - Русский язык - Литература - Иностранный язык (англ.) - Математика - История - Обществознание - География - Биология - Музыка - Изобразительное искусство - Труд - Физическая культура	1	0	0	101	0	0	0	0	0

7 класс Предметы: - Русский язык - Литература - Иностранный язык (англ.) - Математика - Информатика - История - Обществознание - География - Физика - Биология - Музыка - Изобразительное искусство - Труд - Физическая культура	1	0	0	100	1	0	0	0	0
8 класс Предметы: - Русский язык - Литература - Иностранный язык (англ.) - Математика - Информатика - История - Обществознание - География - Физика - Химия - Биология - Труд - ОБЗР - Физическая культура	1	0	0	108	1	0	0	0	0
Предметы: - Русский язык									

- Литература									
- Иностранный язык									
(англ.)									
- Математика									
- Информатика	1	0	0	124	0	0	0	0	0
- История		-	-		-	-	-		
- Обществознание									
- География									
- Физика									
- Химия									
- Биология									
- Труд									
- OE3P									
- Физическая культура									
Основная									
образовательная									
программа среднего	2	0	0	57	0	0	0	0	0
общего образования									
(10 – 11 классы)									
10 класс									
Предметы:									
- Русский язык									
- Литература									
- Иностранный язык									
(англ.)									
- Математика (включая	1	0	0	29	0	0	0	0	0
алгебру и начала									
математического									
анализа, геометрию)									
- История									
- География									
- ОБЗР									
- Физическая культура									
- Индивидуальный									
проект									
- Обществознание (Б)									
- Информатика (Б)									
<ul><li>- Физика (Б)</li></ul>									

					I	1		1	T
- Обществознание (У)	1	0	0	4	0	0	0	0	0
- История (У)	1	0	0	8	0	0	0	0	0
- Литература (У)	1	0	0	4	0	0	0	0	
- Физика (У)	1	0	0	9	0	0	0	0	0
- Информатика (У)	1	0	0	4	0	0	0	0	0
11 класс									
Предметы:									
- Русский язык									
- Литература									
- Иностранный язык									
(англ.)									
- Математика (включая	1	0	0	28	0	0	0	0	0
алгебру и начала									
математического									
анализа, геометрию)									
- История									
- География									
- ОБЗР									
- Физическая культура									
- Обществознание (У)	1	0	0	6	0	0	0	0	0
- История (У)				7					
- Информатика (У)	1	0	0	15	0	0	0	0	0
- Физика (У)				13					